54, Chleb sitkowy gr. 54, Bulka wagi 45 gram. gr. 05, Mąka pszenna 0000 gr. 90, Mąka żytnia gr. 75, Mąka razowa gr. 61, Mąka sitkowa gr. 61, Kasza jęczmienna gr. 65, Kasza tatarczana zł. 1gr. 10, Kasza jaglana gr. 62.

*Magistrat.*

#### Cennik

na mięso wołowe, cielęcine i baraninę, w dniu 28-VI-1928 r. przez specjalną Komisję miasta Łowicza, na podstawie § 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 10 lutego 1926 r. (Dz. Ust. № 18, poz. 101).

Cennik niniejszy obowiązuje od dn. 28-VI-29 r. aż do odwołania.

Wołowina za 1 kg. zł. 2,50, Cielęcina 2,20, Baranina 2,20.

dn. 28-VI-1928 r.

*Magistrat.*

## Podziękowanie.

Nieborowska Straż Pożarna składa niniejszem serdeczne podziękowanie ks. Januszowi Radziwiłłowi za udzielenie na Zabawę lasku Arkadyjskiego i furmanek oraz Sz. Publiczności za łaskawe przybycie na Zabawę.